
 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง 

เรื่อง  การประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖7 
................................................... 

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง ได้จัดทำร่างข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2566 โดยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง ได้มีมติเห็นชอบร่างข้อบัญญัติงบประมาณ
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕67 ในการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง สมัยสามัญ                 
สมัยที่ ๓ ครั้งที่ 2/๒๕๖6 เมื่อวันที่ 17 สิงหาคม ๒๕๖6  และนายอำเภอบ้านดุง ได้ลงนามอนุมัติร่างข้อบัญญัติ
งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 แล้วเมื่อวันที่ 12 กันยายน ๒๕๖6 นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 87 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๗) พ.ศ. 2562 และตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการ
งบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕63 ข้อ 38 จึงประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖7 ขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง โดยให้ข้อบัญญัตินี้มีผลบังคับใช้ตั้งแต่     
วันที่ ๑ ตุลาคม  ๒๕๖6  เป็นต้นไป 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน           

                                ประกาศ  ณ  วันที่  13  เดือน กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖6   
 
2                                               
                                                                      
 

   
      (นางปราณี  บุรีเพีย) 

      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง 
 
 
 
 
 

                                                                    
 
 
 
                         

  


